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Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r. 
Nr sprawy: WOPN - PK.082.3.2017.MW  

 
                                                                     WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup dwóch stacjonarnych zestawów komputerowych 
zintegrowanych z monitorem z dnia 14.02.2023 r. 
 
Zamawiający informuje, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia wpłynęły następujące 
pytania dotyczące projektu umowy oraz treści opisu przedmiotu zamówienia: 
 
Pytanie nr 1: 
„§ 2.3. Za dostawę, rozładunek, wniesienie oraz konfigurację przedmiotu umowy odpowiada 
Wykonawca. Rozładunek obejmuje zdjęcie z pojazdu i ułożenie przedmiotu umowy w wyznaczonym 
miejscu…- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrezygnowanie z usługi wniesienia? Przedmiot 
zamówienia nie powinien sprawić Zamawiającemu problemu gabarytowo oraz wagowo  
w samodzielnym wniesieniu sprzętu. Standardowo, wysyłki odbywające się za pośrednictwem 
kuriera dostarczane są „za pierwsze drzwi”. Dodatkowo, prosimy o informację czy konfiguracja 
sprzętu może odbyć się w formie zdalnej?” 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający rezygnuje z usługi wniesienia. Zamawiający dokonał stosownej zmiany projektu 
umowy. 
 
Pytanie nr 2: 
„§1.6. Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy dokumentację w j. polskim,  
w szczególności karty gwarancyjne i warunki gwarancji – Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą 
sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi  
w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny 
produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką 
pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka dokumentacja dostępna  
jest na stronie producenta w języku angielskim” 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający rezygnuje z zapisu wskazanego w §2 ust. 6 umowy.  
 
Pytanie nr 3: 
„§1.9. W przypadku stwierdzenia niezgodności, wad lub uszkodzeń w dostarczonym sprzęcie 
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu wolnego od wad, w terminie 7 dni od dnia 
stwierdzenia istnienia niezgodności, wad i uszkodzeń - Pragniemy poinformować, iż  Producent  
w Ogólnych Warunkach Gwarancji nie określa terminu w jakim sprzęt zostanie naprawiony. 
Oczywiście serwis stara się usunąć usterkę bez zbędnej zwłoki, aczkolwiek mogą wystąpić sytuacje 
niezależne- siła wyższa, mogące mieć wpływ na czas naprawy.” 
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Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający podtrzymuje warunek dostarczenia sprzętu wolnego od wad, w terminie 7 dni od dnia 
stwierdzenia istnienia niezgodności, wad i uszkodzeń. 
 
Pytanie nr 4: 
„§8.2.1) Kara za opóźnienie w dostawie: 0,5% brutto - Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,1%. 
Wykonawca dążyć będzie do zrealizowania zamówienia w terminie, aczkolwiek mogą wystąpić 
sytuacje niezależne od Wykonawcy, które mogą mieć wpływ na wydłużenie się terminu dostawy.” 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający obniżył wysokość kar umownych do 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy 
dzień opóźnienia. 
 
Pytanie nr 5: 
„§8.2.2.) Kara za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych  
w okresie rękojmi i gwarancji i lub ich nienależyte usunięcie : 0,5% brutto - Wnioskujemy o obniżenie 
kary do 0,1%. Zgodnie z argumentacją w 3.§1.9.” 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający obniżył wysokość kar umownych do 0,1 % za opóźnienie w usunięciu  
wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi i gwarancji  
i lub ich nienależyte usunięcie. 
 
Pytanie nr 6: 
„§8.2.3.) Kara za odstąpienie: 20% - Wnioskujemy o obniżenie kary do 10%” 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający obniżył wysokość kar umownych do 10 % za odstąpienie od umowy. 
 
Pytanie nr 7:  
„Prosimy dodatkowo o wyjaśnienie jakiej gwarancji na sprzęt Zamawiający oczekuje, ponieważ  
w umowie jest zapis: §7.1. Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 m-ce gwarancji na dostarczony 
przedmiot umowy liczonej od daty odbioru bez zastrzeżeń Natomiast w OPZ jest zapis: Gwarancja: 
Okres gwarancji 3 lata, Typ gwarancji Onsite, Miejsce serwisowania u użytkownika.” 
 
Odpowiedź nr 7  
Zamawiający wymaga 36 miesięcznej gwarancji na dostarczony przedmiot umowy liczonej od daty 
odbioru bez zastrzeżeń. 
 
Zamawiający zamieszcza nowy wzór umowy (załącznik nr 3) oraz wydłuża termin składania ofert  
do  dnia 22.02.2023 r. (środa) do godz. 12.00. 


